
 
 

 

Decreto del Direttore 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 

VISTO IL D.D N.49/2025 del 26/02/2025 di approvazione all’attivazione di n. 3 Premi e l’emanazione del 
Bando di selezione di euro 2.174,00 Euro ciascuno (IRAP inclusa) da attribuire a studenti iscritti presso i 
Corsi di Dottorato di Ricerca degli Atenei della Regione Emilia-Romagna per svolgere un periodo di tirocinio 
in EFSA; 

VISTO il Bando di Selezione pubblicato in data 27/02/2025 con scadenza in data 08/04/2025;  

VISTO il D.D. n. 99/2025 del 09/04/2025 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice in data 17/04/2025; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere all’approvazione atti e alla conseguente 
assegnazione delle Borse sopra indicate, al fine di dare inizio alle attività; 

 

DECRETA 

➢ di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione 
mediante procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n.3 premi da attribuire a 
studenti iscritti presso i Corsi di Dottorato di Ricerca degli Atenei della Regione Emilia-Romagna per 

svolgere un periodo di tirocinio in EFSA: 

CANDIDATI VINCITORI VALUTAZIONE TITOLI Sede universitaria 

Giovanni Lanza 99/100 UNIPR 

Marta Bisaschi 97/100 UNICATT 

Gulnara Guluzade 92/100 UNIBO 

 

 
➢ di autorizzare conseguentemente di n.3 premi da attribuire a studenti iscritti presso i Corsi di 
Dottorato di Ricerca degli Atenei della Regione Emilia-Romagna per svolgere un periodo di tirocinio in EFSA 
ai seguenti candidati: 
 

CANDIDATI VINCITORI 

Giovanni Lanza 

Marta Bisaschi 

Gulnara Guluzade 

 



 
 

La relativa spesa graverà sul Progetto GALAVERNA_G_2025_ER_EUROPASS di cui è Responsabile 
Scientifico il Prof. Gianni Galaverna che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

                                                       Il Direttore del Dipartimento 
                                                          Prof. Gianna Galaverna  
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2025-07-08T10:05:42+0200
	IT
	Gianni Galaverna




